
SUTIKIMAS DĖL NEPILNAMEČIO VAIKO DALYVAVIMO RENGINYJE 

202__-__-__ 

 

Leidžiu mano sūnui/dukrai (globotiniui/ei) _______________________________________ (vardas pavardė) 

dalyvauti šiame renginyje __________________________________________________ (renginio 

pavadinimas, data). 

 

Esu susipažinęs/usi su žaidimo taisyklėmis ir galimais pavojais renginio metu, kuriame dalyvaus aukščiau 

minėtas nepilnametis vaikas. Suprantu ir žinau kas yra šratasvydžio žaidimas, kuriame yra fizinis krūvis 

(bėgiojimas po mišką, slėpimasis medžiotojų bokšteliuose, lipant į apkasus ir pan). 

 

Užtikrinu, kad mano sūnus/dukra (globotinis/ė) yra fiziškai ir psichologiškai sveikas, žaidimo metu nevartos 

alkoholio bei kitų psichoaktyvių medžiagų, laikysis organizatoriaus nustatytų taisyklių, nepilnametis vaikas 

bus atitinkamai apsirengęs, dėvės veido ir akių apsauginius įrenginius žaidimo metu.   

 

Aš, _________________________ (vardas, pavardė) prisiimu visą atsakomybę dėl nepilnamečio vaiko 

galimų traumų, atsivežto asmeninio turto netekimo/sugadinimo renginio metu, taip pat, prisiimu atsakomybę 

už sugadintą žaidimo metu nuomojama įrangą (jeigu bus nuomojama), atsižvelgiant į tai, atsisakau bet kokių 

pretenzijų žaidimo organizatoriams ar (ir) žaidimo teritorijos savininkams patirtų žaidimo metu. 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

(tėvo, mamos, globėjo/os vardas, pavardė, telefonas kontaktui)  

 

_____________________________________   

(tėvo, mamos, globėjo/os parašas, data) 


